
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

      TRƯỜNG ĐẠI HỌC  

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Số : 120/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH 

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  20  tháng 08 năm 2012 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v : Danh sách trúng tuyển diện tuyển thẳng, kỳ thi Tuyển sinh Đại học năm 2012 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

 

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ thông tin thuộc Đại học Quốc gia thành phố 

Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 530 /QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 3 tháng 7 năm 2006 của Giám đốc 

ĐHQG.HCM về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học 

CNTT thuộc ĐHQG.HCM; 

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy được ban hành kèm theo Thông 

tư số 09/2012/TT-BGDĐT ngày 05/03/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-ĐHCNTT-ĐTĐH ngày 15 tháng 05 năm 2012 của Hiệu 

trưởng trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trường Đại 

học Công nghệ Thông tin; 

Xét đề nghị của Phụ trách Phòng Đào tạo Đại học, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Nay công nhận 04 thí sinh trúng tuyển kỳ thi Tuyển sinh Đại học năm 2012 vào 

Trường Đại học Công nghệ Thông tin theo diện tuyển thẳng như sau: 
 

 Họ và tên Ngày sinh Môn đoạt giải Loại giải Ngành trúng tuyển 

1. Nguyễn Bá Thông 13/04/1994 Tin học Giải Ba Kỹ thuật phần mềm 

2. Cao Văn Phúc 22/09/1994 Tin học Giải Ba Kỹ thuật phần mềm 

3. Dương Quốc Tín 09/08/1994 Tin học Giải Ba Khoa học Máy tính 

4. Nguyễn Kiên 30/09/1993 Tin học Giải Ba Kỹ thuật phần mềm 

Điều 2: Các Ông/Bà Trưởng các phòng chức năng, Trưởng các khoa, các đơn vị liên quan và 

các Ông/Bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

            
          CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 

Nơi nhận: 

- ĐHQG-HCM (để báo cáo); 

- Như điều 2;      (Đã ký) 

- Lưu VT, PĐT.        

 
      

     KT. HIỆU TRƯỞNG 

      P. HIỆU TRƯỞNG 

                            ĐỖ PHÚC 


